



АПК КОЛОС

Тел.: (495) 668-07-57
509-79-23/ 32/ 33
Тел./факс: (495) 668-07-57
www.apkkolos.com
E-mail: info@apkkolos.com

142105, г. Московская область, г. Подольск, ул. Большая Серпуховская, дом 43 ИНН 7713611213 КПП 503601001
ОГРН 1077746370360 ОКПО 99586643 Р/с № 4070281096324000014 в Московском РФ ОАО «Россельхозбанк» г. Москва

Уважаемые коллеги!

Компания ООО «АПК КОЛОС» предлагает Вашему вниманию следующую продукцию:

1) Шпагат полипропиленовый сеновязальный.

Показатели:	Шпагат отечественный ТЭКС 2200	Шпагат отечественный ФЛЕКС 500	Шпагат импортный WKI BE 600 (для прессования круглых рулонов)
Масса шпагата на бобине (кг)	5	5	5
Длина нити в одной бобине, м	Не менее 1875	Не менее 2500	Не менее 3000
Цена	140,00 руб/кг	нет	205,0 руб/кг

2) Сетка для обмотки рулонов

Тип сетки	Ширина, м	Длина, м	Вес 1 рулона, кг	Цена с НДС
Производство Германия				
WKI Polipress	1,23	3000	28,0 кг	9 900,0 руб /рул
WKI RKW BRB Nets	1,23	3000	33,0 кг	10 850,00 руб/рул
WKI RKW BRB Nets	1,25	3000	35,0 кг	11 100,00 руб/рул
AgriPress	1.23 /1.25	2000	22,14 кг	119,0 евро/рул
AgriPress	1.23 /1.25	2600	28,8 кг	146,0 евро/рул
AgriPress	1.23 /1.25	3000	33,2 кг	166,0 евро/ рул
AgriPress	1.23 /1.25	3600	39,9 кг	197,0 евро / рул
Производство Финляндия				
Econet Smart	1.23	2000	22,2 кг	7 300,0 руб/ рул
Econet Smart	1.23	3000	33,0 кг	9 900,0 руб/ рул
GreenCap	1,25	3000		10 850,0 руб/рул
GreenCap	1,3	3000		10 950,0 руб/рул
Hybrid	1.23 /1.25	4000		15 850,0 руб/рул
Hybrid	1.23 /1.25	4600		17 850,0 руб/рул

3) Стрейч-пленка для заготовки сенажа

Наименование	Цвет	Ширин , мм	Толщина, мкм	Метров в рулоне	Вес 1 рулона, кг	Цена, Руб, евро / рул
Производство Германия						
Агростретч CROPTERA	белый	500	25 мкм	1800	23,0 кг	5 400,00 руб/рул
Агростретч CROPTERA	белый	750	25 мкм	1500	27,0 кг	6500,00 руб/рул
Производство Бельгия						
Silotite		500	25 мкм	1800	23,0 кг	79,0 евро/рул
Silotite		750	25 мкм	1500	27,0 кг	95,0 евро/рул
Производство Швеция						
Triowrap	белый	500	25 мкм	1800	22,3 кг	5 500,0 руб/рул
Triowrap	белый	750	25 мкм	1500	28,0 кг	6 500,0 руб/рул

- уровень растяжения (stretch level) до 75%; - отличный уровень липкости; - высокая оптическая плотность;
- отличная стойкость к проколу и раздиру; - отличное удерживающее усилие; - относительно низка проницаемость для кислорода; - отличная стойкость к УФ-излучению (не менее 1 года под открытым небом).

4) Скотч специальный сельскохозяйственный

Наименование	Ширина, мм	Длина, м	Толщина, мкм	Цена с НДС
Скотч для силосной пленки (Германия), белый, зеленый	100	10	140	550 руб/штг
	100	10	190	нет

5) Пленка полипропиленовая для укрытия силосных траншей

Наименование	Ширина, м	Длина, пог.м	Толщина, мкм	Вес 1 рулона, кг	Цена за рулон,
Производство Германия SILOTOP, Polifilm					
Черная двухслойная SILOTOP	12	50	120		154,00 евро/рул
Черная двухслойная SILOTOP	14	50	120		178,00 евро/рул
Черная двухслойная SILOTOP	16	50	120		211,00 евро/рул
Черная двухслойная SILOTOP	18	50	120		239,00 евро/рул
Ч/белая двухсл. SILOTOP EXTRA	12	50	120		181,00 евро/ру

Ч/белая двухсл. SILOTOP EXTRA	14	50	120		204,00 евро/рул
Ч/белая двухсл. SILOTOP EXTRA	16	0	120		236,00 евро/рул
Ч/белая двухсл. SILOTOP EXTRA	18	50	120		280,00 евро/рул
Черная двухслойная SILOTOP	12	50	150	70 кг	185,0 евро/рул
Черная двухслойная SILOTOP	14	50	150	80 кг	210,0 евро/рул
Черная двухслойная SILOTOP	16	50	150	95 кг	253,0 евро рул
Черная двухслойная SILOTOP	18	50	150	105 кг	290,0 евро/рул
Черная двухслойная SILOTOP	20	50	150		353,0 евро/рул
Ч/белая двухсл. SILOTOP EXTRA	12	50	150	70 кг	206,0 евро/рул
Ч/белая двухсл. SILOTOP EXTRA	14	50	150	80 кг	238,0 евро/рул
Ч/белая двухсл. SILOTOP EXTRA	16	50	150	95 кг	269,0 евро/рул
Ч/белая двухсл. SILOTOP EXTRA	18	50	150	105 кг	300,0 евро/рул
Ч/белая двухсл. SILOTOP EXTRA	20	50	150		378,0 евро/рул
Черная двухсл. Polifilm Silofolie	12	50	120		9050,0 руб/рул
Черная двухсл. Polifilm Silofolie	14	50	120		10350,0 руб/рул
Черная двухсл. Polifilm Silofolie	16	50	120		11850,0 руб/рул
Черная двухсл. Polifilm Silofolie	18	50	120		13800,0 руб/рул
Черная двухсл. Polifilm Silofolie	10	50	150		8 400,0 руб/рул
Черная двухсл. Polifilm Silofolie	12	50	150	70 кг	9900,0 руб./рул
Черная двухсл. Polifilm Silofolie	14	50	150	80 кг	11400,00 руб/рул
Черная двухсл. Polifilm Silofolie	16	50	150	95 кг	13 800,0 руб/рул
Черная двухсл. Polifilm Silofolie	18	50	150	105 кг	16 950,0 руб/рул
Ч/белая двухсл. Polifilm Silofolie	12	50	150	70 кг	11 900,0 руб/рул
Ч/белая двухсл. Polifilm Silofolie	14	50	150	80 кг	13 750,0 руб/рул
Ч/белая двухсл. Polifilm Silofolie	16	50	150	95 кг	15 800,0 руб/рул
Ч/белая двухсл. Polifilm Silofolie	18	50	150	105 кг	17 900,0 руб/рул
Пленка полиэтиленовая подкладочная Polifilm Unterziehfolie transparent	12	50	40	23 кг	5 050,0 руб/рул
Пленка полиэтиленовая подкладочная Polifilm Unterziehfolie transparent	14	50	40	27 кг	5 700,0 руб/рул
Пленка полиэтиленовая подкладочная Polifilm Unterziehfolie transparent	16	50	40	31 кг	6 450,0 руб/рул
Пленка полиэтиленовая подкладочная Polifilm Unterziehfolie transparent	18	50	40	32 кг	7 050,0 руб/рул
Пленка Vacuum film	12	50	40	23 кг	80,00 евро/рул
Пленка Vacuum film	14	50	40	27 кг	89,00 евро/рул
Пленка Vacuum film	16	50	40	31 кг	99,00 евро/рул
Пленка Vacuum film	18	50	40	32 кг	109,00 евро/рул
Пленка Vacuum film	20	50	40	37 кг	133,00 евро/рул
Производство Россия					
Черная	3	100	100	18 кг	2750,0 руб/рул
Черная	3	100	120	22 кг	3100,0 руб/рул
Черная	3	100	150	27 кг	3500,0 руб/рул
Черная	3	100	200	32 кг	4100,0 руб/рул
Черная, эконом	6	100	100	40 кг	50,0 руб/ м.п
Черная	6	100	100	45 кг	53,0 руб/м.п
Черная	6	100	120	50 кг	57,0 руб/м.п
Черная	6	100	150	55 кг	60,0 руб/м.п
Черная	6	80	150	42 кг	4 300,0 руб/рул
Черная	6	50	200	32 кг	4 550,0 руб/рул

6) Полимерные рукава для хранения кормов SOTRAFA (Испания)

Наименование	цвет	Диаметр,м	Длина,м	Толщ, мкм	Цена, руб/шт
Рукав 5.2*60	белый	1,60	60	200	17 200,00
Рукав 6.5*60	белый	1,95	60	200	21 100,00
Рукав 9,0*60	белый	2,7	60	225	30 350,00

7) Полог, тент, плотность 120 гр/м2

Размер, м	Площадь полотна, м2	Вес 1 шт., кг	Цвет	толщина	Шаг люверса	Цена, руб/шт
3*4	12	1,44	синий	0,3 мм	1м	1 350,00
3*5	15	1,80	синий	0,3 мм	1м	1 450,00
4*5	20	2,4	синий	0,3 мм	1м	1 550,00
4*8	24	2,88	синий	0,3 мм	1м	1 850,00
5*6	30	3,6	синий	0,3 мм	1м	1800,00

6*8	48	5,76	синий	0,3 мм	1м	2300,00
6*10	60	7,2	синий	0,3 мм	1м	2600,00
8*10	80	9,6	синий	0,3 мм	1м	3200,00
8*12	96	11,52	синий	0,3 мм	1м	3 900,00
10*12	120	14,4	синий	0,3 мм	1м	4250,00
10*15	150	18,0	синий	0,3 мм	1м	5100,00
10*20	200	24,0	синий	0,3 мм	1м	6300,00
12*14	168	20,16	синий	0,3 мм	1м	5500,00
15*15	225	27,00	синий	0,3 мм	1м	7000,00
15*20	300	36,00	синий	0,3 мм	1м	9000,00
20*20	400	48,00	синий	0,3 мм	1м	11600,00

Гарантируем высокое качество поставляемой продукции.

Оказываем консультационную поддержку.

В продаже также, СЕМЕНА, ТРАВОСМЕСИ, удобрения, МЕШКИ, БИГ БЭГИ, мешкозашивочные машинки, влагомеры, корма и многое другое!!!

Клевер красный «ТРИО» РС4 – 125 р/кг, Люцерна 8,8% клевера – 155 р/кг

Тимофеевка луговая «Ленинградская 204» РС2 – 135 р/кг

Горчица бел. «РАПСОДИЯ» РСт – 45 р/кг,

Пшеница яр. «Дарья» Элита – 14,00 р/кг, Овес «Скакун» Элита – 13,00 р/кг

С уважением и надеждой на долгосрочное сотрудничество,
8-965-322-24-54, 459-668-07-57 Татьяна Анатольевна